
 

 

202１年10月吉日 

 

会員各位 

ケイ・アンド・エム・インターナショナル株式会社 

ミミスイミングクラブ品川 

 

新 体 制 の ご 挨 拶  

 

初秋の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より、当クラブをご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。 

 さて、当クラブでは10月1日より下記の新体制にて営業することとなりました。 

新体制のもと、より一層、会員皆様の健康と幸福を創造できるよう、スタッフ一同、頑張っ

てまいりますので、引き続きご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い致します。 

  

 

記 

 

２０２１年１０月１日より 

   

支 配 人  藤原 淑江 （ ふじわら としえ ） 

               前ミミフィットネスクラブリバーシティー支配人 

 

 

以上 

 


